

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

森 ひとみ

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	20,617	ガソリン代
研修費	18,180	研修(新型コロナ対策について)
広報費	151,250	市政めーるNo.19、20、21、22
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	要望活動(新型コロナ対策について)
会議費	0	
資料作成費	162,617	ノートパソコン、マウス、コピー用紙、インクカートリッジ、製本テープ、ファイル、クリアホルダー
資料購入費	33,804	新聞
事務所費	0	
合計	419,948	

3 残余の額 180,052 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残 高 (円)	備考
1	4月5日	ガソリン代(4月分) 2,398 円×1/2	調査研究費	1,199	598,801	
2	5月1日	ガソリン代(5月分) 2,548 円×1/2	調査研究費	1,274	597,527	
3	6月9日	ガソリン代(6月分) 2,500 円×1/2	調査研究費	1,250	596,277	
4	7月3日	ガソリン代(7月分) 2,600 円×1/2	調査研究費	1,300	594,977	
5	8月12日	ガソリン代(8月分) 2,700 円×1/2	調査研究費	1,350	593,627	
6	9月9日	ガソリン代(9月分) 3,000 円×1/2	調査研究費	1,500	592,127	
7	10月19日	ガソリン代(10月分) 4,906 円×1/2	調査研究費	2,453	589,674	
8	11月4日	ガソリン代(11月分) 2,806 円×1/2	調査研究費	1,403	588,271	
9	12月25日	ガソリン代(12月分) 6,076 円×1/2	調査研究費	3,038	585,233	
10	1月26日	ガソリン代(1月分) 5,700円×1/2	調査研究費	2,850	582,383	
11	2月23日	ガソリン代(2月分) 3,000円×1/2	調査研究費	1,500	580,883	
12	3月22日	ガソリン代(3月分) 3,000円×1/2	調査研究費	1,500	579,383	
13	7月6日	研修 (議員会館)	研修費	18,180	561,203	
14	7月7日	国への要望活動	要請・陳情活動費	33,480	527,723	
15	7月1日	市政めーるNo. 19 印刷代	広報費	37,400	490,323	
16	10月9日	市政めーるNo. 20 印刷代	広報費	37,950	452,373	
17	1月12日	市政めーるNo. 21 印刷代	広報費	37,950	414,423	
18	3月31日	市政めーるNo. 22 印刷代	広報費	37,950	376,473	
19	5月24日	インクカートリッジ4色パック×1, マゼンダ×1	資料作成費	7,992	368,481	
20	11月15日	シャチハタスタンプ、角2封筒100枚	資料作成費	2,482	365,999	
21	12月16日	ノートパソコン	資料作成費	138,600	227,399	
22	12月19日	PC用 マウス	資料作成費	2,200	225,199	

23	2月5日	コピー用紙 A4 500枚×5、インクカートリッジ 4色パック×1	資料作成費	8,635	216,564	
24	3月2日	製本テープ、ファイル、クリアホルダー、	資料作成費	2,708	213,856	
25	4月29日	赤旗(4月分)	資料購入費	930	212,926	
26	5月27日	赤旗(5月分)	資料購入費	930	211,996	
27	6月28日	赤旗(6月分)	資料購入費	930	211,066	
28	7月31日	赤旗(7月分)	資料購入費	930	210,136	
29	8月30日	赤旗(8月分)	資料購入費	930	209,206	
30	10月1日	赤旗(9月分)	資料購入費	930	208,276	
31	10月28日	赤旗(10月分)	資料購入費	930	207,346	
32	11月29日	赤旗(11月分)	資料購入費	930	206,416	
33	12月27日	赤旗(12月分)	資料購入費	930	205,486	
34	1月30日	赤旗(1月分)	資料購入費	930	204,556	
35	2月28日	赤旗(2月分)	資料購入費	930	203,626	
36	3月31日	赤旗(3月分)	資料購入費	930	202,696	
37	4月30日	公明新聞(4月分)	資料購入費	1,887	200,809	
38	5月31日	公明新聞(5月分)	資料購入費	1,887	198,922	
39	6月30日	公明新聞(6月分)	資料購入費	1,887	197,035	
40	7月31日	公明新聞(7月分)	資料購入費	1,887	195,148	
41	8月30日	公明新聞(8月分)	資料購入費	1,887	193,261	
42	9月30日	公明新聞(9月分)	資料購入費	1,887	191,374	
43	10月31日	公明新聞(10月分)	資料購入費	1,887	189,487	
44	11月30日	公明新聞(11月分)	資料購入費	1,887	187,600	
45	12月28日	公明新聞(12月分)	資料購入費	1,887	185,713	
46	2月6日	公明新聞(1月分)	資料購入費	1,887	183,826	
47	2月28日	公明新聞(2月分)	資料購入費	1,887	181,939	

48	3月31日	公明新聞(3月分)	資料購入費	1,887	180,052	
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						